Wiener Kurzbahn Meisterschaften

Vienna, Floridsdorf, 15. - 17.11.2013

Wettkampf 44 Frauen, 400m Freistil Jahrgang 2004 und alter
17.11.2013 - 9:35 Protokoll
Limitzeit offen: 6:00.00
Punkte: FINA 2012
Rang Jg. Zeit Pkt.
Schiiler 2
1. GEBERT Johanna 04 ASV 6:15.46 244
50m: 40.57 40.57 150m: 2:16.68 48.03 250m: 3:53.98 48.57 350m: 5:29.32 48.09
100m: 1:28.65 48.08 200m: 3:05.41 48.73 300m: 4:41.23 47.25 400m: 6:15.46 46.14
2. SOSTARIC Eva 04 SVSi 6:23.47 229
50m: 41.60 41.60 150m: 2:20.14 49.98 250m: 3:59.38 49.67 350m: 5:37.17 48.00
100m: 1:30.16 48.56 200m: 3:09.71 49.57 300m: 4:49.17 49.79 400m: 6:23.47 46.30
3. ZWICKLE Laura 04  Donau 6:30.14 218
50m:; 42.80 42.80 150m: 2:21.81 49.90 250m: 4:01.02 50.19 350m: 5:41.31 51.16
100m: 1:31.91 49.11 200m: 3:10.83 49.02 300m: 4:50.15 49.13 400m: 6:30.14 48.83
4. KIELMAS Julia 03  Donau 6:48.85 189
50m: 44.44 44.44 150m: 2:26.42 52.42 250m: 4:13.32 54.47 350m: 5:58.95 52.97
100m: 1:34.00 49.56 200m: 3:18.85 52.43 300m: 5:05.98 52.66 400m: 6:48.85 49.90
Schiler 1
1. DRAGOVIC Mila 02  Aquatic 4:48.04 542
50m: 3195 31.95 150m: 1:4511  37.46  250m: 2:59.39  37.51  350m: 4:13.14  36.60
100m: 1:07.65 35.70 200m: 2:21.88 36.77 300m: 3:36.54 37.15 400m: 4:48.04 34.90
2. LEU Emma 01 Diana 4:58.24 488
50m:; 34.28 34.28 150m: 1:50.51 37.64 250m: 3:06.87 38.52 350m: 4:23.14 37.48
100m: 1:12.87 38.59 200m: 2:28.35 37.84 300m: 3:45.66 38.79 400m: 4:58.24 35.10
3. STORZ Victoria 01 ASV 5:2741 369
50m: 35.45 35.45 150m: 1:57.32 41.57 250m: 3:21.75 42.28 350m: 4:46.79 42.15
100m: 1:15.75 40.30 200m: 2:39.47 42.15 300m: 4:04.64 42.89 400m: 5:27.41 40.62
4. VENCZ Elisabeth 02 Mermaids 5:33.98 348
50m: 35.49 35.49 150m: 1:59.00 42.44 250m: 3:25.19 43.22 350m: 4:52.45 43.84
100m: 1:16.56 41.07 200m: 2:41.97 42.97 300m: 4:08.61 43.42 400m: 5:33.98 41.53
5. HAIDER Karin 02 Diana 5:48.98 305
50m: 38.63 38.63 150m: 2:07.79 44.89 250m: 3:36.76 45.23 350m: 5:06.23 44.32
100m: 1:22.90 44.27 200m: 2:51.53 43.74 300m: 4:21.91 45.15 400m: 5:48.98 42.75
6. MAJKUT Elisabeth 02 Diana 6:29.56 219
50m: 43.08 43.08 150m: 2:21.34 49.65 250m: 4:01.60 50.11 350m: 5:42.41 50.06
100m: 1:31.69 48.61 200m: 3:11.49 50.15 300m: 4:52.35 50.75 400m: 6:29.56 47.15
Jugend
1. DAXBOCK Lena 99 ASV 4:36.43 613
50m: 31.26 31.26 150m: 1:41.97 35.54 250m: 2:52.52 35.16 350m: 4:03.08 35.28
100m: 1:06.43 35.17 200m: 2:17.36 35.39 300m: 3:27.80 35.28 400m: 4:36.43 33.35
2. SCHREINER Frida 99 SVSi 4:41.96 578
50m: 31.04 31.04 150m: 1:40.12 35.40 250m: 2:53.30 36.88 350m: 4:06.90 36.83
100m: 1:04.72 33.68 200m: 2:16.42 36.30 300m: 3:30.07 36.77 400m: 4:41.96 35.06
3. SUMMERAUER Victoria 99 ASV 5:02.76 467
50m: 32.45 32.45 150m: 1:48.58 38.71 250m: 3:06.73 38.96 350m: 4:24.66 38.99
100m: 1:09.87 37.42 200m: 2:27.77 39.19 300m: 3:45.67 38.94 400m: 5:02.76 38.10
4. TANDECKI Anastasia 99 ASV 5:05.29 455
50m: 33.19 33.19 150m: 1:48.74 38.65 250m: 3:08.05 39.87 350m: 4:27.43 39.19
100m: 1:10.09 36.90 200m: 2:28.18 39.44 300m: 3:48.24 40.19 400m: 5:05.29 37.86
5. DUKIC Dina 00 Aquatic 5:07.83 444
50m: 34.25 34.25 150m: 1:50.45 38.65 250m: 3:09.65 39.68 350m: 4:29.76 40.33
100m: 1:11.80 37.55 200m: 2:29.97 39.52 300m: 3:49.43 39.78 400m: 5:07.83 38.07
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Wiener Kurzbahn Meisterschaften
Vienna, Floridsdorf, 15. - 17.11.2013

Wettkampf 44, Madchen, 400m Freistil, Jugend

Rang Jg. Zeit Pkt.

6. JANZARZIK Mersida 00 Aquatic 5:24.54 379
50m: 34.90 34.90 150m: 1:56.96 41.64 250m: 3:20.95 42.36 350m: 4:45.62 41.92
100m: 1:15.32 40.42 200m: 2:38.59 41.63 300m: 4:03.70 42.75 400m: 5:24.54 38.92

7. GEORGIEVA Kiristina 00  Aquatic 5:24.84 378
50m: 3502 35.02  150m: 1:57.01  41.71  250m: 3:21.14 4251  350m: 4:46.23  42.49
100m: 1:1530  40.28  200m: 2:38.63  41.62  300m: 4:03.74 4260  400m: 5:24.84  38.61

8. BRUHNS Chiara 00 SVSi 5:25.04 377
50m: 35.00 35.00 150m: 1:57.35 42.02 250m: 3:22.21 42.62 350m: 4:46.17 41.49
100m: 1:15.33 40.33 200m: 2:39.59 42.24 300m: 4:04.68 42.47 400m: 5:25.04 38.87

9. KROJITOROQVIC Marina 00  Donau 5:39.78 330
50m: 36.93 36.93 150m: 2:01.76 43.29 250m: 3:27.96 42.40 350m: 4:56.80 43.50
100m: 1:18.47 41.54 200m: 2:45.56 43.80 300m: 4:13.30 45.34 400m: 5:39.78 42.98

10. TROGER Victoria 99  Agquatic 5:42.01 324

50m: 37.54 37.54 150m: 2:05.74 44.21 250m:  3:34.01 44.44 350m: 5:00.05 42.26
100m: 1:21.53 43.99 200m: 2:49.57 43.83 300m: 4:17.79 43.78 400m: 5:42.01 41.96

aufg. KAJIC Vanessa 99  Donau
50m: 42.52 42.52 150m: 2:23.32 51.60 250m: 350m:
100m: 1:31.72  49.20 200m: 2:51.36  28.04  300m: 400m:
Junioren 2
1. GYURKO Virag 98 SVSi 4:41.00 584

50m: 31.58 31.58 150m: 1:41.63 35.41 250m: 2:52.73 35.39 350m: 4:05.07 36.70
100m: 1:06.22 34.64 200m: 2:17.34 35.71 300m: 3:28.37 35.64 400m: 4:41.00 35.93

2. KUNISHIO Momo 97 Mermaids 4:49.49 534
50m: 3297  32.97 150m: 1:45.66  36.53  250m: 2:58.94  36.26  350m: 4:13.16 37.24
100m: 1:09.13  36.16  200m: 2:22.68  37.02  300m: 3:35.92  36.98  400m: 4:49.49  36.33

Junioren 1

1. RABER Katharina 96 Donau 4:55.81 500
50m: 32.74 32.74 150m: 1:45.94 37.41 250m: 3:02.03 38.11 350m: 4:18.68 38.42
100m: 1:08.53 35.79 200m: 2:23.92 37.98 300m: 3:40.26 38.23 400m: 4:55.81 37.13

Offen

1. SCHABERL Hanna 94  SVSi 4:3251 640
50m: 31.26 31.26 150m: 1:39.08 34.07 250m: 2:48.38 34.67 350m: 3:58.60 35.03
100m: 1:05.01 33.75 200m: 2:13.71 34.63 300m: 3:23.57 35.19 400m: 4:32.51 33.91

2. GANZ Martina 94  SVSi 4:36.89 610

50m: 32.07 32.07 150m: 1:42.28 35.33 250m:  2:52.68 35.06 350m: 4:02.84 35.15
100m: 1:06.95 34.88 200m: 2:17.62 35.34 300m: 3:27.69 35.01 400m: 4:36.89 34.05

3. GYURKO Virag 98 SVSi 4:41.00 584
50m: 31.58 31.58 150m: 1:41.63 35.41 250m: 2:52.73 35.39 350m: 4:05.07 36.70
100m: 1:06.22 34.64 200m: 2:17.34 35.71 300m: 3:28.37 35.64 400m: 4:41.00 35.93

4. KUNISHIO Momo 97 Mermaids 4:49.49 534
50m:  32.97  32.97 150m: 1:45.66  36.53  250m: 2:58.94  36.26  350m: 4:13.16 37.24
100m: 1:09.13  36.16 200m: 2:22.68  37.02  300m: 3:35.92 36.98  400m: 4:49.49  36.33

5. RABER Katharina 96 Donau 4:55.81 500
50m:  32.74  32.74 150m: 1:45.94  37.41  250m: 3:02.03 38.11  350m: 4:18.68  38.42
100m: 1:08.53  35.79  200m: 2:23.92  37.98  300m: 3:40.26 38.23  400m: 4:55.81  37.13
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